
Aanpassingen WMO verordening i.v.m. inkoop Hulp bij huishouden 

De raad van de gemeente Oss; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 december 2023; 

  

gelet op het advies van de adviescommissie van 11 januari 2024; 

besluit: 

1. Artikel 16, eerste lid van de Verordening maatschappelijke ondersteuning Oss 2020, te wijzigen 

in: Een cliënt is een bijdrage in de kosten verschuldigd voor een maatwerkvoorziening of pgb, 

zolang de cliënt van de maatwerkvoorziening gebruik maakt of gedurende de periode waarvoor 

het pgb wordt verstrekt. Dit geldt ook voor de algemene voorziening Hulp bij huishouden. 

2. Dit besluit per 1 februari 2024 in werking te laten treden. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 januari 2024. 

De gemeenteraad voornoemd, 

Mede namens de voorzitter, 

De griffier, 

Drs. P.H.A. van den Akker 

Nr. 69734 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oss 

Gemeenteblad 2024 nr. 69734 14 februari 2024 1 


